Que el(la) Señor JOHN JAIME PALACIO MEJIA, identificado(a) con cédula de ciudadanía No. 75038218, presta
sus servicios a la Empresa desde el 01/11/1989, con Contrato Término Indefinido.

En la actualidad desempeña el cargo de OPERADOR DE PLANTA DE TTO., con un salario básico mensual de
$ 1.745.030,00 UN MILLON SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TREINTA PESOS MDA/CTE

Para constancia se firma en Manizales, a los 26/08/2021

DIANA OROZCO RUBIO
Jefe Gestión Humana

Documento Número: 174351

Para verificar la autenticidad de este documento, comuníquese con EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE CALDAS S A ESP.